Palácio Alexandre Arraes
       DIVERSAS SECRETARIAS

CNPJ: 07.587.975/0001-07   CGF: 06.920.251-6   Endereço: Largo Júlio Saraiva, s/n, Centro, Crato – CE. CEP: 63100-000
Telefone: (88) 3521-9600 – Ramal 221     E-mail: gabprefeito@crato.ce.gov.br     Site Oficial: http://www.crato.ce.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019 - DIVERSAS SECRETARIAS

IV Edital de alteração do cronograma do PSS N° 001/2019 – DIVERSAS SECRETARIAS

O MUNICÍPIO DO CRATO-CE, através do GABINETE DO PREFEITO – GP, e das SECRETARIAS

MUNICIPAIS DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO - SEFIN, ADMINISTRAÇÃO - SEAD, EDUCAÇÃO -

SME, DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E RECURSOS HÍDRICOS - SMDARH, INFRAESTRUTURA -

SEINFRA, TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SMTDS, MEIO AMBINETE E

DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL - SEMADT, CULTURA - SECULT, ESPORTE E JUVENTUDE -

SESPORTE, SAÚDE - SMS, TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONOMICO SUSTENTAVEL –

SETURDES e SEGURANÇA PÚBLICA – SSP; todos, representados pela Comissão Organizadora do Processo

Seletivo Simplificado para Formação de Cadastro de Reserva para Contratação Temporária de diversos servidores

públicos distribuídos em inúmeros cargos no âmbito da Administração Municipal, considerando o grande número de

inscritos, assim como, a necessidade criteriosa de análise dos currículos apresentados, RESOLVE ALTERAR O

CRONOGRAMA, constante no Anexo VIII e nos itens 5.1., 5.2., 7.1., e 7.6 do EDITAL do PSS N° 001/2019 –

DIVERSAS SECRETARIAS, de 28 de dezembro de 2018; o qual passa a vigora com as seguintes alterações:

ANEXO VIII

CRONOGRAMA - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 001/2019 – DIVERSAS SECRETARIAS

PUBLICAÇÃO DO EDITAL 28 de DEZEMBRO de 2018

INSCRIÇÕES PARA OS DIVERSOS NÍVEIS CONSTANTES NESTE

EDITAL

10 e 11 de JANEIRO de 2019

RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR 19 de FEVEREIRO de 2019

 RECURSOS DO RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR 20 e 21 de FEVEREIRO de 2019

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO
27 de FEVEREIRO de 2019

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 28 de FEVEREIRO de 2019

Crato-CE, 26 de fevereiro de 2019.

Chefe do Gabinete do Prefeito

Secretário Municipal de Finanças e Planejamento

Secretária Municipal de Educação

Secretário Municipal de Infraestrutura

Secretária Municipal de Administração

Secretário Municipal de Desenvolvimento Agrário e Recursos Hídricos

Secretária Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social

Secretário Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Territorial

Secretário Municipal de Cultura

Secretário Municipal de Esporte e Juventude

Secretário Municipal de Segurança Pública

Secretário Municipal de Saúde

Secretário Municipal de Turismo e Desenvolvimento Econômico Sustentável

            Palácio Alexandre Arraes
       DIVERSAS SECRETARIAS

CNPJ: 07.587.975/0001-07   CGF: 06.920.251-6   Endereço: Largo Júlio Saraiva, s/n, Centro, Crato – CE. CEP: 63100-000
Telefone: (88) 3521-9600 – Ramal 221     E-mail: gabprefeito@crato.ce.gov.br     Site Oficial: http://www.crato.ce.gov.br